- 1 -

四川省地方志工作办公室
川志函〔2016〕14号

四川省地方志工作办公室

关于召开全省地方志宣传、信息暨期刊

工作座谈会的通知

各市（州）地方志办公室：

经研究，定于近期召开全省地方志宣传、信息暨期刊工作座

谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结 2014－2015年全省地方志宣传、信息暨方志期刊（史

志资料）工作；对全省优秀方志通讯员进行表扬；探讨进一步加

强新形势下地方志宣传、信息及方志期刊工作的思路和办法。

二、会议时间、地点

时间：4月 17日报到，18日开会，19日离会。

地点：凉山彝族自治州西昌市海滨中路 115号邛海宾馆。

三、参会人员

各市（州）地方志办公室主任、方志期刊通讯员各 1人；部

分县（市、区）史志资料（名单附后）主编 1人，由所在市（州）

志办通知、组织参会。

- 2 -

请凉山州组织所属 17个县（市）志办负责人列席会议。

为严肃会风，此次会议将严格控制规模，不接受规定范围以

外的人员报名。

四、注意事项

（一）请各单位自行前往，住宿费、交通费按由所在单位负责

解决。

（二）全省地方志宣传、信息暨期刊工作座谈会结束后，各市

（州）地方志办公室主任、凉山州 17个县（市）志办负责同志

于 19日上午列席全国地方志基层基础工作会议。

（三）请于 4月 8日之前将报名回执反馈至省地方志办政策

法规宣传处。

（四）各方志期刊（史志资料）主办单位报到时请带上近期

出版的期刊（2套）交会务组，以供展示观摩。

联系人：谢灵慧、刘艳平，联系电话：028—86522061、

86522567，电子邮箱：bsszbjb@163.com。

附件：部分县（市、区）史志资料名单

四川省地方志工作办公室

2016年 3月 28日

- 3 -

附件

部分县（市、区）史志资料名单

《古堰春秋》 《邛崃经纬》 《天彭古今》

《史智》 《金堂史志》 《温江纵横》

《青白江区情》 《兴文史志》 《巴塘志苑》

《姜城春秋》 《蜀州纵横》 《云溪史志》

《威远史志》 《甜城史志》

四川省地方志工作办公室综合处 2016年 3月 28 日 印发